事務連絡

令和３年(2021 年)３月 16 日

札幌市内専修学校・各種学校関係者各位

札幌市まちづくり政策局政策企画部企画課長

「新型コロナウイルス感染症対策リーフレット（新入生向け）」

の電子データの送付について

平素より札幌市政の推進に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関し、貴学在籍の学生に対する周知等に

ご協力いただきましたことに重ねて感謝申し上げます。

さて、札幌市では、今般、新入生向けに新型コロナウイルス感染症対策リーフレットを

作成しました。つきましては、新入生向けのリーフレットにつきまして、学生の皆様への

周知をよろしくお願いいたします。

記

１ 送付物

  新型コロナウイルス感染症対策リーフレット（新入生向け）の電子データ

【担当】

札幌市まちづくり政策局政策企画部企画課

加賀谷

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

TEL：011-211-2192 FAX：011-218-5109

E-mail：ki.kikaku@city.sapporo.jp